CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-130
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024

O Senhor Anderson Davi Nogueira Martins, Presidente da Câmara Municipal de Boituva,

no uso de suas atribuições legais, depois de constatada a regularidade dos atos

procedimentais e em atendimento às exigências estabelecidas pela Lei Federal nº

14.133/2021, decide:

1) ADJUDICAR o objeto do processo em epígrafe em favor da empresa M&M

Laminados - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 41.231.690/0001-77, pelo valor global de

R$ 17.596,80 (dezessete mil e quinhentos e noventa e seis reais e oitenta centavos),

devidamente habilitada conforme documentação juntada no processo;

2) HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação destinada à Contratação de empresa para o

fornecimento e instalação do revestimento em piso vinílico no palco do Plenário da

Câmara Municipal de Boituva, em conformidade com as exigências estabelecidas no

Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

A seguir, determino o prosseguimento do feito, com a convocação da empresa

vencedora para assinatura do contrato e emissão da ordem de serviço.

Boituva, 14 de fevereiro de 2024.

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS

Presidente

		2024-02-15T12:15:42-0300
	ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS:33153749884